ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.  № 23/209

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Орджоникидзевской

районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга

Заслушав информацию и рассмотрев документы, представленные в

Орджоникидзевскую районную территориальную избирательную комиссию

города Екатеринбурга для назначения Кропотухина Александра

Дмитриевича членом Орджоникидзевской районной молодежной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса,

в соответствии с пунктами 4, 6 раздела 5 Положения о молодежных

избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

11.10.2012 № 31/149, Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Назначить Кропотухина Александра Дмитриевича членом

Орджоникидзевской районной молодежной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области и опубликовать на странице

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

 2

города Екатеринбурга на сайте Администрации Орджоникидзевского района

города Екатеринбурга.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Удалова А.Н.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова